PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B317 - Majica s kapuljaCom Hi-Vis
Contrast Zipped

Kolekcija: Kolekcija majica visoke vidljivosti 65% poliester,
35% pamuk

Kolekcija: Visoka vidljivost

Tkanina Shell: 65% poliester, 35% pamuk, 300g
Transportno pakiranje: 20

Informacije o proizvodu

Dvobojna majica s kapuljaCom i patent zatvaracem na prednjici kombinira
izdrzljivu tkaninu s modernim, dvobojnim dizajnom. Superiorna brusena
tkanina jednostavna za odrzavanje pruza dodatnu udobnost i toplinu.
Znacajke ukljuCuju boc¢ne dzepove, podesivu kapuljacu i patent zatvarac na
prednjici.

Kolekcija majica visoke vidljivosti 65% poliester, 35%
pamuk

Nase majice visoke vidljivosti izradene su od posebne mjesavine 65%
poliestera i 35% pamuka, s doradenim nali¢jem radi dodatne topline i
ugode. Tkanina pruza prozracnost i fleksibilnost u kombinaciji s vchunskom
cvrstocom i izdrzljivoscu te je proizvedena kako bi izdrzala najstroze radne
uvjete.

Visoka vidljivost

Nasa Siroka kolekcija odjece visoke vidljivosti zadovoljava stroge zahtjeve
kako u dizajnu tako i u izradi, kako bi osigurala uskladenost s najnovijim
standardima EN ISO 20471 i ANSI. Inovativna i vrhunske tehnicke izvedbe,
ova je kolekcija visoke vidljivosti idealna za one koji ne Zele zanemariti
izgled, udobnost, zastitu i u¢inak.

Norme
EN ISO 20471 Klasa 3
RIS 3279 TOM Issue 2 (samo narancasta)
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Karakteristike

- Pletena tkanina s brusenom podlogom

- Rebraste mansSete za dodatnu udobnost

- Rebrasti rub za vecu udobnost

. Patent zatvarac sprijeda za laksi pristup

- 2 bocCna dzepa

- Kontrastna boja za zastitu od prljavstine

- Dizajnirano za udobnost

- Reflektirajuca traka za dodatnu vidljivost

- 2 dzepa za sigurnu pohranu

- Kapuljaca za dodatnu zastitu od elemenata

- UPF 40+ rangirana tkanina blokira 98% UV zraka



PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B317 - Majica s kapuljacom Hi-Vis Contrast Zipped
Sifra proizvoda: 6110301000

Tijelo za provedbu testiranja

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Kontakt: Marion Pfeiler
Certifikat broj: VN605 151689.3
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Carton Dimensions/Weight

Item
B3170NRS
B3170NRM
B3170NRL
B3170NRXL
B3170NRXXL
B3170NRXXXL

Colour

Naranc¢./T.plava
Naran¢./T.plava
Naranc./T.plava
Naranc./T.plava

Naranc¢./T.plava

Naranc¢./T.plava

Weight(Kg)
0.6900
0.7240
0.7300
0.8400
0.8520
0.8520

Cubic(m?)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

(Notified body No.: 0534)

EAN13

5036108319732
5036108319725
5036108319718
5036108319749
5036108319756
5036108319763

GTIN/DUN14

25036108808506
25036108808490
25036108808483
25036108808513
25036108808520
25036108808537
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